
Zarządzenie nr 17/DN/06 

z  dnia  31.05.2006  r.  Dyrektora  Lubelskiego  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  w  Końskowoli  w
sprawie wprowadzenia wzoru Umowy używania pojazdów do podróży służbowych lub o używania do
celów służbowych samochodu osobowego.

Na podstawie § 23 i § 64 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli zarządzam, co następuje:

§1
Dla  pracowników  posiadających  własne  pojazdy  zatrudnionych  w  Powiatowych  Zespołach  Doradztwa
Rolniczego  w  LODR  w  Końskowoli  wprowadzam  do  stosowania  jednolity  wzór  Umowy  używania
pojazdów do podróży służbowych  lub  o  używanie  do  celów  służbowych  samochodu  osobowego  zgodnie
jak  w  załączniku  nr  1  do  niniejszego  Zarządzenia  oraz  Wzór  ewidencji  przebiegu  pojazdu  stanowiący
załącznik nr 2.

§2
Zwrot  kosztów  za  odbyte  podróże  służbowe  następować  będzie  na  podstawie  polecenia  wyjazdu
służbowego  wystawione  odpowiednio  przez  Kierownika  PZDR,  Kierownika  Oddziału  lub  Kierownika
Działu Metodyki Doradztwa, Oświaty, Szkoleń, Wydawnictw i Informacji, w oparciu o ewidencję przebiegu
pojazdu.

§3
Ewidencja  przebiegu  pojazdu  winna  być  prowadzona  na  bieżąco,  odrębnie  dla  każdego  pojazdu,  przez
osobę  faktycznie  używającą  pojazdu.  Ewidencja  podlega  pisemnej  akceptacji  na  koniec  miesiąca  przez
odpowiednio:  Kierownika  PZDR,  Kierownika  Oddziału  lub  Kierownika  Działu  Metodyki  Doradztwa,
Oświaty, Szkoleń, Wydawnictw i Informacji.

§4
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Organizacji i Kadr LODR w Końskowoli.

§5
Uchylam w całości Zarządzenie Dyrektora LODR nr 10/DN/06 z 21.03.2006 r.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązywać będzie do 31.12.2006 r.

- 1 -


